Приложение 7

ОБЪЕДИНЕННЫЙ ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ

 Директору Института Трубникову Г. В.

от
 (должность, структурное подразделение, Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас уволить меня по собственному желанию с   .
 (дата увольнения)

(дата подачи заявления) (подпись)

Резолюция руководителя структурного подразделения:

Согласен, с двухнедельной отработкой / без двухнедельной отработки
(ненужное зачеркнуть)

(дата) (подпись)